
02.02.2021

Выход 

(г)

150

10

40

200

28-03

100

140

200

200

60

30

150

94-6

122-63

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

омлет с зеленым горошком 16-82

масло сливочное 3-88

батон нарезной 2-97

чай  с молоком 4-36

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

икра свекольная 3-49

рыба, запеченая в сметанном соусе 46-48

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

картофель отварной в молоке 8-62

кофейный напиток с молоком 7-14

хлеб пшеничный 1-29

Пироженое ТИМИ 30гр 11-83

йогурт 15-75



02.02.2021

Выход 

(г)

150

10

40

200

28-03

150

140

200

200

60

250

30

150

111-36

139-39

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

омлет с зеленым горошком 16-82

масло сливочное 3-88

батон нарезной 2-97

чай  с молоком 4-36

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

икра свекольная 5-25

рыба, запеченая в сметанном соусе 46-48

картофель отварной в молоке 8-62

кофейный напиток с молоком 7-14

Итого за

И.О. директора

хлеб пшеничный 1-29

яблоко 15

Пироженое ТИМИ 30гр 11-83

йогурт 15-75

Итого за ЗАВТРАК 2



02.02.2021

Выход 

(г)

150/30

10

40

30

200

200

67-71

250

100

50

200

200

60

30

51-82

50

150

200

200

60

30

84-59

204-12

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

омлет с зеленым горошком 20-19

масло сливочное 3-88

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

чай  с молоком 4-36

Молочный коктейль 0,2 л 35

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

борщ с капустой и картофелем 12-19

запеканка из печени с рисом 22-33

соус сметанный 3-51

макароны отварные с овощами 7-64

напиток из шиповника 3-55

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

помидор свежий порционно 9-44

рыба, запеченая в сметанном соусе 56-79

картофель отварной в молоке 8-62

кофейный напиток с молоком 7-14

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



02.02.2021

Выход 

(г)

250

100

50

200

200

60

50-51

25

140

200

200

60

30

69-56

120-07

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ОБЕД

борщ с капустой и картофелем 12-19

запеканка из печени с рисом 22-33

соус сметанный 3-51

макароны отварные с овощами 7-64

напиток из шиповника 3-55

хлеб пшеничный 1-29

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

помидор свежий порционно 4-72

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

рыба, запеченая в сметанном соусе 46-48

картофель отварной в молоке 8-62

кофейный напиток с молоком 7-14

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31


